TITULO DEL TRABAJO FECHA_DEFENS CALIF_NUM CALIF_LETR

Determinacion de esteroles y dialcoholes triterpénicos en aceite de oliva mediante separacion por crol
Determinacién de esteroles y dialcoholes triterpénicos en aceite de oliva mediante separacion por crol
El 4cido oleandlico atenuda la respuesta inflamatoria en células microgliales BV-2 activadas con LPS
El acido oleandlico atenla la respuesta inflamatoria en células microgliales BV-2 activadas con LPS
Estudio del rendimiento graso olivar. Propuestas de mejoras en la produccién de aceite de oliva virgel
Obtencion de Compuestos Fendlicos Bioactivos de Alpeorujos procedentes de la Elaboracion de Acei
Obtencion de Compuestos Fendlicos Bioactivos de Alpeorujos procedentes de la Elaboracion de Acei
Elaboracion artesanal de cerveza en Cervezas Mond

Biosintesis de triglicéridos en Aceituna: clonacién y Caracterizacion de los genes diacilglicerol Aciltrar
Biosintesis de triglicéridos en Aceituna: clonaciéon y Caracterizacion de los genes diacilglicerol Aciltrar
Propuestas de mejoras de métodos y técnicas analiticas en la empresa Migasa

Propuestas de mejoras de métodos y técnicas analiticas en la empresa Migasa

El mercado de los complementos alimenticios en Espafia. Vitaminas, minerales y suplementos proteic
Determinacion de hidrocarburos tipo aceite mineral en aceites de orujo de oliva

Determinacién de hidrocarburos tipo aceite mineral en aceites de orujo de oliva

Analisis nutricional de alimentos

Andlisis nutricional de alimentos

Efecto de hidrolizados proteicos de chia (Salvia hispanica L.) sobre el estado oxidativo e inflamatorio ¢
Andlisis de parametros de calidad en
lecitina de girasol

Estudio de la estabilidad oxidativa y poder antioxidante de ésteres de hidroxitirosol en aceites
especiales

Estudio de la maduracion de uvas blancas y tintas en Bodegas Barbadillo
Plan de Mejora del departamento de calidad de la Bodega Hijos de Manuel del Pino

Validacién de un prototipo de analizador NIR para el analisis de pasta de aceituna

Evolucion de la fraccion de esteroles y eritrodiol del aceite de oliva virgen procedente de las
variedades verdial y manzanilla durante la maduracion. Utilizacion de éstos como descriptores
guimicos para diferenciar ambas variedades

17/07/2019
17/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
03/07/2019
17/07/2019
17/07/2019
19/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
18/07/2019
18/07/2019
05/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
16/07/2019
16/07/2019
10/07/2019

10/04/2019

28/03/2019
11/04/2019
10/04/2019

12/04/2019

10/04/2019

10
10
9,4
9,4
9
9,1
9,1
8,51

9,02
9,02
6,5
6,55
6,55

9,54

5,6

8,7
9,1
8,5

7,9

6,3

NO PRESENTADO
MATRICULA HONOR
MATRICULA HONOR
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
NOTABLE
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
SOBRESALIENTE
APROBADO
APROBADO
APROBADO
NOTABLE

NOTABLE
SOBRESALIENTE

Aprobado

Notable
Sobresaliente
Notable

Notable

Aprobado



