TÍTULO DEL TRABAJO	FECHA_DEFENS	CALIF_NUM	CALIF_LETR
			NO PRESENTADO
Determinación de esteroles y dialcoholes triterpénicos en aceite de oliva mediante separación por cro	17/07/2019	10	MATRICULA HONOR
Determinación de esteroles y dialcoholes triterpénicos en aceite de oliva mediante separación por cro	17/07/2019	10	MATRICULA HONOR
El ácido oleanólico atenúa la respuesta inflamatoria en células microgliales BV-2 activadas con LPS	16/07/2019	9,4	SOBRESALIENTE
El ácido oleanólico atenúa la respuesta inflamatoria en células microgliales BV-2 activadas con LPS	16/07/2019	9,4	SOBRESALIENTE
Estudio del rendimiento graso olivar. Propuestas de mejoras en la producción de aceite de oliva virger	03/07/2019	9	SOBRESALIENTE
Obtención de Compuestos Fenólicos Bioactivos de Alpeorujos procedentes de la Elaboración de Acei	17/07/2019	9,1	SOBRESALIENTE
Obtención de Compuestos Fenólicos Bioactivos de Alpeorujos procedentes de la Elaboración de Acei	17/07/2019	9,1	SOBRESALIENTE
Elaboración artesanal de cerveza en Cervezas Mond	19/07/2019	8,51	NOTABLE
Biosíntesis de triglicéridos en Aceituna: clonación y Caracterización de los genes diacilglicerol Aciltrar	16/07/2019	9	SOBRESALIENTE
Biosíntesis de triglicéridos en Aceituna: clonación y Caracterización de los genes diacilglicerol Aciltrar	16/07/2019	9	SOBRESALIENTE
Propuestas de mejoras de métodos y técnicas analíticas en la empresa Migasa	18/07/2019	9,02	SOBRESALIENTE
Propuestas de mejoras de métodos y técnicas analíticas en la empresa Migasa	18/07/2019	9,02	SOBRESALIENTE
El mercado de los complementos alimenticios en España. Vitaminas, minerales y suplementos proteic	05/07/2019	6,5	APROBADO
Determinación de hidrocarburos tipo aceite mineral en aceites de orujo de oliva	15/07/2019	6,55	APROBADO
Determinación de hidrocarburos tipo aceite mineral en aceites de orujo de oliva	15/07/2019	6,55	APROBADO
Análisis nutricional de alimentos	16/07/2019	7	NOTABLE
Análisis nutricional de alimentos	16/07/2019	7	NOTABLE
Efecto de hidrolizados proteicos de chía (Salvia hispánica L.) sobre el estado oxidativo e inflamatorio e	10/07/2019	9,54	SOBRESALIENTE
Análisis de parámetros de calidad en lecitina de girasol	10/04/2019	5,6	Aprobado
Estudio de la estabilidad oxidativa y poder antioxidante de ésteres de hidroxitirosol en aceites especiales	28/03/2019	8,7	Notable
Estudio de la maduración de uvas blancas y tintas en Bodegas Barbadillo	11/04/2019	9,1	Sobresaliente
Plan de Mejora del departamento de calidad de la Bodega Hijos de Manuel del Pino	10/04/2019	8,5	Notable
Validación de un prototipo de analizador NIR para el análisis de pasta de aceituna	12/04/2019	7,9	Notable
Evolución de la fracción de esteroles y eritrodiol del aceite de oliva virgen procedente de las variedades verdial y manzanilla durante la maduración. Utilización de éstos como descriptores quimicos para diferenciar ambas variedades	10/04/2019	6,3	Aprobado